
Pachet conf anunt 1182049

I.D.: 51578440

Data publicarii	13.11.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.367,44 RON - 2.367,44 RON

Descriere: Sapun lichid 500 ml cu pompita, diverse arome buc 70 2.25 lei 157.50 lei Sapun solid 90 g Protex buc 70 1.99 lei 139.30 lei Detergent universal pardoseli ceramice 1 l buc 40 3.99 lei 159.60 lei Detergent automat rufe, 1.5 kg pg 41 11.69 lei 479.29 lei Detergent dezinfectant Domestos 750 ml buc 73 6.50 lei 474.50 lei Crema de curatat Cif 500 ml buc 55 4.99 lei 274.45 lei Rezerva mop BBC 250 g buc 50 3.10 lei 155.00 lei Coadă lemn 1.2 m buc 40 1.25 lei 50.00 lei Detergent geam cu pulverizator 750 ml, Axial bid 20 2.69 lei 53.80 lei Galeata plastic cu storcator 10 l, buc 40 5.50 lei 220.00 lei Saci menaj 60 l, 50 buc/set, negri set 40 3.30 lei 132.00 lei Saci menaj 30 l, 50 buc/set, negri set 30 2.40 lei 72.00 lei Total 2,367.44 lei
